ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

( 	 )

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DEINFORMAÇÀON.° V44 12016

Gabinete do Vereador, 12 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Tendo em vista que o vereador tem a responsabilidade de fiscalizar e
dirimir dúvidas quanto aos atos da Administração Pública Municipal, e, visando
esclarecer questionamentos por parte de contribuintes montenegrinos, quanto a
organização do último Rodeio realizado no Parque Centenário no mês de março
,solicito informar:

1. Qual a entidade foi responsável pelo evento?

2. Quais os critérios para a escolha das empresas autorizadas a
comercialização de produtos no parque?

3. As empresas que comercializaram alimentos possuíam Alvará
Sanitário?

4. Fornecer cópia do contrato entre Prefeitura Municipal e a
entidade organizadora.

43
Vereador Renato Antonio ran

PTB
Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"